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Pomoc żywnościowa

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Platerówce informuje, o możliwości złożenia wniosku celem otrzymania żywności
w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027 Podprogram 2025.

 

FEPŻ to jeden z programów krajowych, które będą realizowane z udziałem środków pochodzących z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus zgodnie z Umową Partnerstwa na lata 2021-2027. Za wdrażanie Programu odpowiada Ministerstwo
Rodziny i Polityki Społecznej jako Instytucja Zarządzająca.

Pomocą żywnościową w Programie mogą być objęte osoby i rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej,
których dochód nie przekracza:

w przypadku osoby samotnie gospodarującej – 2.676,50 zł,
w przypadku rodziny – 2.180.95 zł na jednego członka rodziny.

Za kwalifikowanie do udziału w Programie odpowiedzialny będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Platerówce poprzez
wydawanie skierowań osobom uprawnionym.

Warunkiem skorzystania z pomocy żywnościowej w ramach Podprogramu 2025 jest otrzymanie skierowania z Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Platerówce, które wydawane jest na podstawie oświadczenia o dochodach z miesiąca
poprzedzającego złożenie wniosku. Osoby zainteresowane otrzymaniem skierowania zobowiązane są do przedstawienia
dokumentów potwierdzających posiadany dochód netto wszystkich członków rodziny bez względu na tytuł i źródło ich
uzyskania, uzyskany w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku. Po weryfikacji dochodu, pracownik socjalny
przekaże informacje o posiadanym uprawnieniu do otrzymania pomocy żywnościowej zakwalifikowanym osobom, będące
podstawą do otrzymania żywności.

O dokładnych terminach dystrybucji żywności będziemy informować na bieżąco po wcześniejszym ustaleniu terminów
dostaw z Organizacjami Partnerskimi

Link do strony internetowej Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej dedykowanej dla Programu
FEPŻ: https://www.gov.pl/web/rodzina/podprogram-2025, gdzie zainteresowane osoby mogą zapoznać się ze szczegółowymi
informacjami.
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